

**Til
Medlemmer i AEVA**

Dato: 26.04.07

Vann og Avløp for områdene Arendal og Engseth

Orienteringsmøte .

Vi har nå fått inn 2 anbud, mens 2 valgte ikke å levere. Priser og evt. forhandlinger med entreprenøren vil vi gi en orientering om på et fellesmøte som nå er fastsatt til:

Tirsdag 22. mai kl. 1800 i Skjeberg Rådhus, møterom Ingedal + kantinen.

Alle medlemmer inviteres herved til dette møtet.

Nye tidsfrister.

Det vises til brev av 1/4-2007 hvor det bla. ble redegjort for diverse frister.

I det brevet ble det annonsert at vi må kreve inn en del-betaling på kr. 10.000.- i andelstilskudd for å ha penger til bla. å betale grunneier. Vi har i samråd med vår regnskapsfører vært nødt til å fremskynde den tidligere gitte forfallsdato til **tirsdag 15. mai.**

Vi har tidligere lovet at den enkelte hytteeier/fastboende skulle få en antydning om prisen før dette beløpet ble innbetalt. Det blir da ikke mulig lenger.

Vi har derfor nå valgt å bruke følgende nye opplegg:

1. Alle som har betalt kr. 13.600 ,bes om å betale de nye 10.000 innen 15. mai, slik at vi er sikre på å få registrert alle som betaler på den endelige listen til grunneier (må leveres 1. juni).
2. Senest 15. mai vil vi sende ut et brev til den enkelte hvor vi forhåpentligvis kan opplyse om kostnadene for den enkelte for hovedanlegget og totalt frem til hyttevegg.
3. På fellesmøtet tirsdag 22. mai vil vi redegjøre for status og vil kunne svare på spørsmål så langt vi klarer.
4. De hytteeierne/fastboende som med grunnlag i den mottatte prisantydningen, ønsker å trekke seg og dermed gå ut av laget, vil kunne gjøre dette skriftlig eller på mail til de nedenfor nevnte personer innen 25.mai. Av de totalt innbetalte 23.600 vil vi da tilbakebetale kr. 20.000.-.
5. Det understrekes at forpliktelsene til den enkelte kun betinger deltagelse i hovedanlegget, mens stikkledningene kan ordnes på eget initiativ eller utsettes om så er ønskelig.

Vi beklager de korte frister som vi nå må ha, men problemstillingen burde være godt kjent av den enkelte etter flere orienteringsmøter og brev.

Melding vedr. å trekke seg kan sendes til:

Ole Petter Hovdum, Rokkeveien 40, 1743 Klavestadhaugen, mail: olhovdum@online.no

Erling Strand, Bukkholvn., Ullerøy, 1747 Skjeberg, mail: erling.p.strand@hiof.no

Lloyd Lilleng, Regimentsvn. 16, 1820 Spydeberg, mail: lloyd.lilleng@olavthon.no

Vedlagt dette brev følger en innbetalingsblankett. Vær vennlig og benytt kid nummeret på blanketten.

PS. De vi har registrert som allerede har betalt, medfølger ingen innbetalingsblankett.

Mvh


Lloyd Lilleng
Leder i AEVA BA

Vedlegg: Innbetalingsblankett.